
GERnétic 1 810,- Kč 60 min.

Barvení a úprava obočí 290,- Kč 15 min.

Barvení obočí Henna Brow 200,- Kč 30 min.

Barvení obočí/řas (při kosmetickém ošetření) 80,- Kč 15 min.

Barvení řas (při kosmetickém ošetření) 80,- Kč 20 min.

Barvení řas/obočí 200,- Kč 20 min.

Depilace horní ret (pasta) 130,- Kč 15 min.

Depilace horní ret (vosk) 90,- Kč 15 min.

Depilace horní ret, brada 130,- Kč 20 min.

GERnétic 2 920,- Kč 80 min.

GERnétic 3 1040,- Kč 90 min.

Individuální kosmetické ošetření od 500,- Kč

Laminace obočí 750,- Kč

Lash lifting + Botox řas 1150,- Kč 90 min.

Líčení - kurz 1150,- Kč 60 min.

Líčení denní 690,- Kč 60 min.

Líčení po kosmetickém ošetření 350,- Kč 30 min.



Líčení společenské, foto make-up od 810,- Kč 60 - 90 min.

Líčení svatební - zkouška 840,- Kč 60 min.

Líčení svatební nebo společenské 1080,- Kč 60 min.

Masáž obličeje a dekoltu 350,- Kč 20 min.

Masáž obličeje Gua Sha 400,- Kč 30 min.

Masáž obličeje Gua Sha (při kosmetickém ošetření) 200,- Kč

Odlíčení pleti 120,- Kč 10 min.

Úprava obočí 120,- Kč 20 min.

Úprava obočí (při kosmetickém ošetření) 80,- Kč 20 min.


